[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1308/2022

São Roque, 12 de maio de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, providências quanto à iluminação da Estrada dos Moraes, no Sorocamirim.

A Estrada dos Moraes no bairro Sorocamirim, têm 1700 metros de extensão, onde se encontram 48 postes de iluminação. Destes, somente 21 conta com braço de luz. Dos 21, 12 estão nos 400 metros finais da rua, ou seja, a via não tem iluminação na maior parte dos trechos.

Nos primeiros mil metros só têm nove luminárias com braços de luz e boa parte dos postes sequer tem a rede secundária, fato que demanda, também, extensão da rede elétrica na localidade

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)

Vereador

À

Ilustríssima Senhor

JULINANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2022 - 16:02 6299/2022/cg
[image: image5.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2022 - 16:02 6299/2022/cg
[image: image2.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2022 - 16:02 6299/2022/cg
[image: image3.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2022 - 16:02 6299/2022/cg
[image: image4.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2022 - 16:02 6299/2022/cg

1